[bookmark: _GoBack][image: ]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТИМИРЯЗЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
РФ, Республика Адыгея, 385746, п.Тимирязева, ул.Садовая, 14

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
«ТИМИРЯЗЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

          от «07» июня 2019 года                                                      п. Тимирязева
                  № 79

«О внесении изменений и дополнений в Решение Совета народных депутатов[image: ]

Муниципального образования «Тимирязевское Сельское поселение» от 14.08.2015 № 150 «Об утверждении Положения «О порядке управления
и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Тимирязевское сельское поселение»

	Руководствуясь Уставом МО «Тимирязевское сельское поселение», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), Совет народных депутатов муниципального образования «Тимирязевское сельское поселение»

                                                               РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Тимирязевское сельское поселение» от 14.08.2015 № 150 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Тимирязевское сельское поселение»:

1.1 Пункт 5 статьи 2.1. дополнить подпунктом «е» следующего содержания «е) на передачу имущества в безвозмездное пользование»
1.2 Пункт «б» статьи 7.2.1 дополнить словами «и муниципальным учреждениям муниципального образования «Майкопский район».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
«Тимирязевское сельское поселение»                                                      Н.А. Дельнов

image1.emf

image2.png